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
L’immobile ricade nel P.R.G. in zona “F1 attrezzature pubbliche”.  
Il bene non presenta l’interesse culturale di cui all’art. 10 comma 1 del D. Lgs 42/04.  
Classe energetica: non necessaria. (Ordinanza Sindacale n. 21 del 10.05.2004 di 
inagibilità). 

Prezzo 
€ 220.000,00 

(euro duecentoventimila/00) 
 

Cauzione 
€ 22.000,00 

(euro ventiduemila/00) 
 

Referente: 
Eleonora Curci 

Tel.0805467895 
 

Referente: 
Roberta De Liddo 
Tel.0805467854 

13 

Scheda: FGB0159 
 
Comune: Celenza 
Valfortore (Foggia) 
 
Catasto Terreni: foglio 
30, particella  145 
 
Superficie catastale: mq 
1.326  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: 
libero  
 
Stato Manutentivo: 
normale  

Nel Comune di Celenza Valfortore (FG), località “Tratturo”, vendesi terreno agricolo 
della superficie catastale di mq 1.326.  
Il terreno, con forma a L, di natura calcareo argillosa, a giacitura collinare in pendio, 
con scarsissimo grado di fertilità naturale, dista circa 5 Km dall’abitato di Celenza 
Valfortore, non facilmente raggiungibile dalla viabilità ordinaria.  
Il terreno ricade in zona “E1 - Zona Agricola”. Il bene è censito nel catasto terreni  del 
Comune di Celenza Valfortore al foglio 30 particella 145, qualità seminativo arborato, 
classe 5, superficie mq 1.326, reddito dominicale € 1,03, reddito agrario € 2,40.  
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso.  

Prezzo 
€ 950,00 

(euro 
novecentocinquanta/00) 

 
Cauzione 
€ 95,00 

(euro novantacinque/00) 
 

Referente: 
Eleonora Curci 

Tel.0805467895 
 

Referente: 
Roberta De Liddo 
Tel.0805467854 
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Scheda: FGB0161 
 
Comune: San Marco La 
Catola (Foggia) 
 
Catasto Terreni: foglio 
10, particella  112 
 
Superficie catastale: mq 
4.438  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato Manutentivo: 
normale 

Nel Comune di San Marco La Catola (FG), contrada “Casarinelli”,  vendesi terreno 
agricolo della superficie catastale di mq 4.438. 
Il bene dista circa 5 Km dall’abitato di San Marco La Catola, con accesso diretto dalla 
strada vicinale “Casarinelli”, in cattivo stato di transitabilità. 
Il terreno ricade in zona “Verde Agricolo in genere”. 
Il bene è censito nel catasto terreni del Comune di San Marco La Catola al foglio 10 
particella 112, porz. AA, qualità seminativo, cl 4, superficie catastale mq 4.293, reddito 
dominicale € 5,54, reddito agrario € 8,87; porz. AB, qualità pascolo arborato, cl U, 
superficie catastale mq 145, reddito dominicale 0,10, reddito agrario € 0,06. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso.   

Prezzo 
€ 3.200,00 

(euro 
tremiladuecento/00) 

 
Cauzione 
€ 320,00 

(euro trecentoventi/00) 
 

Referente: 
Eleonora Curci 

Tel.0805467895 
 

Referente: 
Roberta De Liddo 
Tel.0805467854 

15 

Scheda: FGB0183 
 
Comune: 
Pietramontecorvino 
(Foggia) 
 
Catasto Terreni: foglio 
13, particella  71 
 
Superficie catastale: mq 
6.987  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: 
libero  
 
Stato Manutentivo: 
normale 

Nel Comune di Pietramontecorvino (FG) vendesi terreno della superficie catastale di 
mq 6.987. 
Trattasi di una porzione di bosco all’interno della zona boschiva di Monte Sambuco, di 
forma pressoché trapezoidale, con una discreta pendenza. Il fondo confina per un lato 
con una strada vicinale, non asfaltata, ed i restanti lati con altre particelle, sempre di 
natura boschiva, di proprietà di terzi. 
Il terreno ricade in zona E - Sottozona “E1” (Zona Agricola). 
Il bene è censito in catasto terreni al foglio 13 particella 71, qualità seminativo, classe 
5, superficie catastale mq 6.987, R.D. € 5,41, R.A. € 14,43. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
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

superficie mq 1.810, € 29,91; r.a. € € 14,02; 
- nel C.F. del Comune di Cutrofiano Fg. 46 particelle 528 sub 1, unità collabenti. 
Sul terreno è stata costituita una servitù perpetua e inamovibile di elettrodotto e di linea 
telefonica di servizio, giusta atto rep. 8827 del 12.07.1969 trascritto il 13.11.1969 al nr 
gen. 58173 e al nr. part. 50988. 
Nel vigente strumento urbanistico di Cutrofiano, P.R.G., il terreno in esame è tipizzato 
in zona a destinazione agricola, definita "Zona produttiva per attività primarie". 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso, nonché delle spese necessarie per la regolarizzazione catastale, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di 
vendita. 

Prezzo 
€ 21.000,00 

(euro ventunomila/00) 
 

Cauzione 
€ 2.100,00 

(euro duemilacento/00) 

Referente: 
Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
Referente:  

Germano Lubelli 
Tel. 080 5467888 

 

35 

Scheda: LEB0602 
 
Comune: Cavallino (LE) 
Via De Dominicis n. 24,  
 
Catasto Fabbricati:  
Fg. 7 p.lla 672 sub 1 
 
Superficie catastale: 
111 mq 
 
Stato occupazionale: 
libero 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: 
Pessimo 

Nel Comune di Cavallino (LE), in Via De Dominicis n. 24, vendesi appartamento ad 
uso residenziale. 
Trattasi di un appartamento posto al piano terra di un fabbricato a due piani fuori terra, 
della superficie coperta di circa mq 110; fa parte dell’immobile anche un giardino di 
esclusiva pertinenza di circa mq 60. 
Il bene non riveste l’interesse culturale di cui all’art. 10 del D.Lgs. 42/04. 
Nel Catasto Fabbricati il bene è censito al Fg. 7 p.lla 672 sub. 1, zona cens. 1, 
categoria A/3, classe 2, consistenza 5 vani, sup. catastale totale 111 mq, totale 
escluse aree scoperte 100 mq, rendita € 108,46. 
Classe energetica: G 
EPgl,nren = 219.3300 kWh/m²anno 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso, nonché delle spese necessarie per la regolarizzazione catastale, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di 
vendita. 

Prezzo 
€ 40.000,00 

(euro quarantamila/00) 
 

Cauzione 
€ 4.000,00 

(euro quattromila/00) 

Referente: 
Vincenzo Petracca 
Tel. 0805467872 

 
Referente:  

Barbara Serra 
Tel. 0805467832 
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36 

Scheda: LEB0606 
 
Comune: Supersano 
(LE) 
Via B.V. di Coelimanna 
33, piano terra 
 
Catasto Fabbricati:  
Fg. 39 p.lla 14 sub 2 
 
Superficie catastale: 
186 mq 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: 
discreto 

Nel Comune di Supersano (LE), in Via B.V. di Coelimanna 33, vendesi locale 
commerciale. 
Il locale, posto al piano terra, è parte di un più ampio fabbricato residenziale. 
Nel Catasto Fabbricati il bene è censito al Fg. 39 p.lla 14 sub. 2, categoria C1, classe 
3, consistenza 168 mq, sup. catastale: totale 186 mq, rendita € 1.952,21. 
Classe energetica: G 
EPgl,nren = 96.6840 kWh/m²anno 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso, nonché delle spese necessarie per la regolarizzazione catastale, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di 
vendita. 
 

Prezzo 
€ 55.400,00 

(euro 
cinquantacinquemilaquatt

rocento/00) 
 

Cauzione 
€ 5.540,00 

(euro 
cinquemilacinquecentoqu

aranta/00) 

Referente: 
Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
Referente: 

Verdiana De Nitto 
Tel. 080 5467848 

37 

Scheda:PZB1109 
 
Comune: Acerenza 
(PZ) 
 
Catasto Fabbricati:  
Foglio 23 particella 522 
sub 2 
 
Superficie catastale: 
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